



**SEC/BSE/22/2024-25**

18<sup>th</sup> July, 2024

To  
**The Manager**  
**Corporate Relationship Department,**  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai- 400001

**Scrip Code : 517449**  
**ISIN : INE437D01010**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ;**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Maalai Malar (Tamil) on 18<sup>th</sup> July, 2024, regarding Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, Annual Report for the financial year 2023-24, E-Voting information and Book Closure dates.

Kindly take this information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Magna Electro Castings Limited**

Divya Duraisamy  
**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl: As above

**MAGNA MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED**  
(CIN:L31103TZ1990PLC002836)  
Regd. Office: 43, Balasundaram Road, Coimbatore 641018 Phone: 0422 - 2240109  
Website: www.magnacast.com | Email: info@magnacast.com

**NOTICE OF 34<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Dear Members,

Notice is hereby given that 34<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 16<sup>th</sup> August, 2024 at 4.00 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 29<sup>th</sup> May, 2024.

The Company has sent the AGM Notice to those shareholders holding shares of the Company as on 12<sup>th</sup> July, 2024, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") from time to time.

The 34<sup>th</sup> AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2023-24 is available and can be downloaded from the Company's website [www.magnacast.com](http://www.magnacast.com) and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are traded/listed i.e., BSE Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) at <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the AGM Notice. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in/>.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri. M D Selvaraj, Managing Partner of M/s. MDS & Associates LLP, Company Secretaries, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1. Date of completion of dispatch of Notice	17 <sup>th</sup> July 2024
2. Date and time of Commencement of remote e-voting	Tuesday, 13 <sup>th</sup> August 2024 at 9.00 AM (IST)
3. Date and time of end of remote e-voting (Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time)	Thursday, 15 <sup>th</sup> August 2024 at 5.00 PM (IST)
4. Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Friday, 9 <sup>th</sup> August 2024

Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may follow the detailed instructions given in the AGM Notice for accessing the e-voting platform.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") / Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to send a request to the RTA of the Company, Link Intime India Private Limited at [coimbatore@linkintime.co.in](mailto:coimbatore@linkintime.co.in) by providing Folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested), Aadhar (Self-attested) for registering the e-mail address.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/>, under Help Section or write an e-mail to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can write an email to [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) or Call us at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the Company in its website [www.magnacast.com](http://www.magnacast.com) and on the website of LIPL and also will be intimated to BSE Limited.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from 1<sup>st</sup> April 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Members are requested to submit the necessary documents to [investorscell@magnacast.com](mailto:investorscell@magnacast.com) from their registered mail id on or before 14<sup>th</sup> August, 2024.

This public notice is also available in the Company's website viz. [www.magnacast.com](http://www.magnacast.com) and on the website of BSE Limited where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 10<sup>th</sup> August, 2024 to Friday, 16<sup>th</sup> August, 2024 (Both days inclusive) for AGM and payment of Dividend. Dividend for the year 2023-24, if declared at the AGM, will be paid to the Members whose name appear on the Register of Members and to the Beneficial Owners of Shares as per the details furnished by the Depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on Friday, 9<sup>th</sup> August, 2024.

For Magna Electro Castings Limited  
Sri. N. Krishna Samaraj  
Managing Director  
DIN: 00048547

Place: Coimbatore  
Date: 18.07.2024

**MAGNA மேக்னா எலெக்ட்ரோ கால்புளங்ஸ் லிமிடெட்**

(CIN:L31037Z1990PLC002836)  
 43, பாலசுந்தரம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018, தொலைபேசி எண் : 0422 - 2240109  
 மின்னஞ்சல் : info@magnacast.com / இணையதளம் : www.magnacast.com

**34வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு**

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,  
 29 மே, 2024 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவன வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) 16 ஆகஸ்ட் 2024 வெள்ளிக்கிழமை அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காலனாவி காலனி (VC) / பிற ஒன்புணர் காலனி வழிமுறையில் (OAVM) நடைபெறும் என்று தீர்மானம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கான்பிரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் இந்திய பங்குகள் பரிவர்த்தனை வாரியத்தால் ("செபி சுற்றறிக்கைகள்") அவ்வப்போது வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு கீழ்க்கண்ட தேதிக்கு முன்பும் வருடாந்திர கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC / OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013-ன் பிளவு மற்றும் மின்னணு முகவரிக்கான பதிலு வழங்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு மூலம் நிறுவனம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பியுள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2023-24ம் நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.magnacast.com](http://www.magnacast.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் வர்த்தகம் செய்யப்படும் / பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் அல்லது பிஎல்ஐ லிமிடெட் மற்றும் மின்னணு இன்டெட்ம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்பின் (LIPL) இணையதளம் <https://instavote.linkintime.co.in/>-ல் கிடைக்கிறது. அதை பதிவிறக்கும் செய்து கொள்ளவும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில், VC / OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் கலந்து கொள்ளும் பங்கேற்க முடியும். வருடாந்திர கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC / OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013-ன் பிளவு 103-ன் கீழ் குறைந்தபட்சம் பங்கேற்றவர்களை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள். நிறுவனங்கள் கூட்டம் 2013-ன் பிளவு 108 மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) வீதிகள், 2014-ன் வீதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டமைப்பின்) மின்னணு தேவைகள்) வீதிமுறைகள், 2015-ன் வீதி 44-க்கு கீழ்க்கண்ட, LIPL வழங்கும் தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை (தொலைநகல் மின்னணு வாக்களிப்பு) பயன்படுத்தி வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களையும் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படுகிறது. கூடுதலாக, நிறுவனம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை ("மின்னணு-வாக்களிப்பு") மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது. தொலைநகல் மின்னணு-வாக்களிப்பு / மின் வாக்களிப்புகளை விதிவாதி செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் <https://instavote.linkintime.co.in/> என்ற இணையதளத்தையும் பார்க்கலாம்.

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, எம்.எஸ் & அசோசியேட்டஸ் டெவலப், நிறுவனச் செயலாளர்கள், கோயமுத்தூர், நிர்வாக பங்குதாரர், திரு. M.D.செல்வராஜ் அவர்களை வாக்களிக்கும் செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆய்வு செய்யும் ஆய்வாளரை நியமித்துள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்காக அச்சிடப்பட்ட வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்கும்படி கேட்டுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றையும் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1. அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி நிறைவுறாத தேதி	17. ஜூலை 2024
2. தொலைநகல் மின்னணு-வாக்களிப்பு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	செவ்வாய்க்கிழமை, 13 ஆகஸ்ட் 2024 காலை 9.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
3. தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடியும் தேதி மற்றும் நேரம். (இந்த தேதி, நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைநகல் மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது)	வியாழக்கிழமை, 15 ஆகஸ்ட் 2024 மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
4. மின்னணு வாக்களிக்கும் தகுதியான உறுப்பினர்களை தீர்மானிப்பதற்கான கட ஆப் தேதி	வெள்ளக்கிழமை, 9 ஆகஸ்ட் 2024

VC / OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு, தொலைநகல் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் தீர்மானத்தில் வாக்களிப்பதற்கான மற்றும் அவ்வாறு செயல்படுத்தும் தடை செய்யப்படாத உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதியை யுடையவர்கள்; கட ஆப் தேதி அன்று உறுப்பினர் பதிவேடு - அல்லது பொதுக்கூட்டம் பராமரிக்கப்படும் நன்மை யுடைய உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பெரிய பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நபர் மட்டுமே, தொலைநகல் மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற தகுதியுடையவர், உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையாளர், கட ஆப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் ஷேர்த்ஹோல்டர் அல்லது பங்கு முறைகளில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் வீதத்தில் இருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைநகல் மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்கள், VC / OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கவும், ஆனால், மின்னணு வாக்களிக்கும் உரிமை இல்லை.

நிறுவனத்தால் மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, நிறுவனத்தின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினராகும் மற்றும் கட ஆப் தேதியின்படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தவொரு நபரும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விதிவாதி வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி மின்னணு வாக்குப்பதிவு தளத்தை அணுகலாம்.

பங்குதாரரின் மின்னணு முகவரி ஏற்கனவே நிறுவனம் அதன் பதிவாளர் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ("ஆடிடி") கட்டிடக்கூட்டத்தில் பதிவுசெய்யப்பட்டுள்ளது. பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னணு முகவரியின் மின்னணு வாக்களிப்பதற்கான விவரங்கள் அனுப்பியுள்ளோம்.

நீங்கள் உங்கள் மின்னணு முகவரியை நிறுவனம் / டெலாசிடாசிடில் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், மின்னணு-வாக்களிப்புகளை உள்ளடக்கிய விவரங்களைப் பெற கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்:  
 கனிக் வழலில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னணு முகவரியை எண், பங்குதாரரின் பெயர், பங்குச் சாளத்தியின் டிவிசன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்முடி), பான் (சுய என்ஹாஸ்பம்), ஆதார் (சுய சாளத்தியிடமிருமிடலை) ஆகியவற்றை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் மின்னணு இன்டெட்ம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்பின் (LIPL) மின்னணு முகவர் [ombitatore@linkintime.co.in](mailto:ombitatore@linkintime.co.in)-க்கு மின்னணு முகவரியைப் பதிவு செய்ய வேண்டும்.

டிவிட் வழலில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் உங்கள் டெலாசிடாசிடில் பங்கேற்றவரை ("டிடி") தொடர்பு கொண்டு, உங்கள் டிவிசன் ஆலோசனைப்படி, உங்கள் மின்னணு முகவரியை உங்கள் டிவிட் கணக்கில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலைநகல் மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான விவரங்களுக்கு, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பைப் பார்க்கவும். தொலைநகல் மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகளை வினாக்கள் கேட்குங்கள். <https://instavote.linkintime.co.in/>-ல் உதவிப் பரிசீலனை கீழ்க்கண்ட அங்குல மேலும் கேள்விகளை (FAQs) மற்றும் கீழ்க்கண்ட மின்னணு-வாக்களிப்பு கையேட்டைப் பார்க்கவும். அல்லது [ombitatore@linkintime.co.in](mailto:ombitatore@linkintime.co.in)-க்கு மின்னணு அனுப்பவும் அல்லது 022 - 49186000 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளவும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெறும்படி ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால், நீங்கள் [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) என்ற மின்னணு முகவரிக்கு மின்னணு முகவரியை அல்லது தொலைபேசி எண் (022-49186175)-ல் எங்களை அழைக்கலாம்.

வாக்குப்பதிவு முகவை நிறுவனம் அதன் இணையதளத்தில் [www.magnacast.com](http://www.magnacast.com) மற்றும் மின்னணு இன்டெட்ம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்பின் (LIPL) இணையதளத்தில் அறிவிக்கப்படும். அது குறித்து பிஎஸ்சி லிமிடெட்பிற்கு அறிவிக்கப்படும்.

நிச்சீரட்டம் 2020-ன் 54, ஈவுத்தொகை வருமானத்திற்கான வரி 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் பங்குதாரர்களிடம் இருந்து பிடித்தல் செய்யப்படும் மற்றும் நிறுவனம் நிர்ணயிக்கப்பட்ட வீதிசங்களில் பங்குதாரர்களுக்கு ஷேர்த்ஹோல்டர் பங்குத்தொகையில் வரிப் பிடித்தல் செய்ய வேண்டும். பல்வேறு வகைகளுக்கான நிர்ணயிக்கப்பட்ட கட்டணங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிச்சீரட்டம் 2020 மற்றும் அதன் திருத்தங்களைப் பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் தங்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னணு முகவரியில் இருந்து 14 ஆகஸ்ட் 2024 அத்தகு தேதையான ஆவணங்களை [investorscell@magnacast.com](mailto:investorscell@magnacast.com)-க்கு சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இந்த பொது அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.magnacast.com](http://www.magnacast.com) மற்றும் LIPL-ன் இணையதளம் [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பிஎஸ்சி லிமிடெட் இணையதளத்திலும் காணலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் ஈவுத்தொகை ஷேர்த்ஹோல்டர் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று பத்திரங்கள் 10, ஆகஸ்ட், 2024 முதல் 16, ஆகஸ்ட் 2024 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) முடப்படும்படி உள்ளது இந்த அறிவிப்பு மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் 2023-24-ம் ஆண்டுக்கான ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டால், 9, ஆகஸ்ட் 2024 வெள்ளக்கிழமை வெளிக் நேரத்தின் முடிவன்படி, உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் பெரிய இடம்பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கும், டெலாசிடாசிடில் வழங்கப்பட்ட பங்குகளின் நன்மை யுடைய உரிமையாளர்களுக்கும் வழங்கப்படும்.

மேக்னா எலெக்ட்ரோ கால்புளங்ஸ் லிமிடெட்க்காக,  
 நிர்வாக இயக்குநர்,  
 இடம் : கோயமுத்தூர்  
 தேதி : 18.07.2024

மாலை மலர் கோவை 18-7-2024